
ZARZĄDZENIE NR 292/2018
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 6 lutego 2018 r.

w sprawie wprowadzenia Instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym do 
przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy Walim

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (tj. 
Dz. U. z 2016 poz. 922 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004r. w sprawie dokumentacji 
przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim 
powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych 
osobowych (Dz. U z 2004 Nr 100, poz. 1024 z późn. zm.) Wójt Gminy Walim zarządza, co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się Instrukcję zarządzania systemem informatycznym służącym do 
przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy Walim, która stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Instrukcja określa szczegółowe zasady zarządzania systemem informatycznym 
służącym do przetwarzania danych osobowych.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Walim.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: BEDD132B-B392-4562-BFDD-C2805385B3F8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzenie instrukcji zarządzania systemem informatycznym jest wymogiem
prawnym. Wprowadzona niniejszym zarządzeniem Instrukcji zarządzania systemem
informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy Walim
określa szczegółowe zasady zarządzania przedmiotowym systemem.

Sporządziła: Aleksandra Ignaszak

Otrzymują:

- Referat Organizacyjny x 2,

- Referat Finansowy,

- Referat Infrastruktury Technicznej,

- Samodzielne stanowiska x 5.

Id: BEDD132B-B392-4562-BFDD-C2805385B3F8. Podpisany Strona 1




